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						działamy od 2010 roku
					
Polskie Towarzystwo Psychoanalizy Jungowskiej.


		

				

				
				
							Polskie Towarzystwo Psychoanalizy Jungowskiej (PTPJ) zostało powołane do istnienia w styczniu 2010 roku jako wyraz potrzeby stworzenia ram, zapewniających możliwość rozwoju i szkolenia osobom stosującym psychologię analityczną w diagnozie i psychoterapii.
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							Polskie Towarzystwo Psychoanalizy Jungowskiej (PTPJ) zostało powołane do istnienia w styczniu 2010 roku jako wyraz potrzeby stworzenia ram, zapewniających możliwość rozwoju i szkolenia osobom stosującym psychologię analityczną w diagnozie i psychoterapii. Zrzeszone w nim osoby biorą udział w programie szkoleniowym organizowanym przy współpracy z International Association for Analytical Psychology (IAAP), który jest ukierunkowany na uzyskanie certyfikatu analityka jungowskiego uprawniającego do nabycia statutu Indywidualnego członka IAAP oraz powołanie do życia towarzystwa z uprawnieniami szkoleniowymi.
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				Wydarzenia bieżące
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				Spokojnych Świąt Wielkiej Nocy, ufności dla życia i samourzeczywistniania się nieświadomości.			
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				Konferencja „Siła więzi”. Warszawa 28-29.06.2024.			
		

				
			Zapraszamy do uczestnictwa w czerwcowej  konferencji: Naprzeciw traumie. Droga do bezpiecznej więzi. Jednym z prelegentów będzie analityk jungowski z USA Brian Feldman oraz analityczka jungowska
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				Wydarzenia bieżące
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				Konferencja dotycząca pracy z dziećmi i adolescentami			
		

				
			Informacje o Konferencji znajdą Państwo klikając w poniższą linkę: 1st IAAP European Conference on Childhood and Adolescence
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				Aktualności			
		

				
			Szanowni Państwo, Z wielką radością informujemy, że w ostatnim czasie trzy Członkinie PTPJ wykonały kolejne kroki na swoich indywidualnych ścieżkach rozwoju w psychoanalizie jungowskiej oraz
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				Wydarzenia bieżące
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				XXIII Międzynarodowy Kongres Psychologii Analitycznej			
		

				
			Informacje o Kongresie znajdą Państwo klikając w linkę: XXIII International Congress of Analytical Psychology
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				Konferencja w Syrakuzach			
		

				
			W przygotowaniu.
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Wieża w Bollingen 




		

				

				
				
							Psychoanaliza jungowska jest praktycznym zastosowaniem psychologii analitycznej wywodzącej się z prac szwajcarskiego psychiatry C.G. Junga. Jest on jednym z najważniejszych pionierów współczesnej psychologii i psychoterapii, jak również jednym z wybitnych myślicieli XX wieku. Jego rozumienie psychiki wpłynęło na rozwój psychologii w wielu różnych obszarach, stając się jednym z podstawowych fundamentów rozwoju psychoterapii i metod pracy terapeutycznej.
PTPJ w swoim rozumieniu procesu leczenia sięga do klasycznych prac Junga, opierając się jednocześnie na współczesnym rozwoju teorii neo-jungowskiej. Staramy się zachować symboliczne nastawienie w rozumieniu nieświadomego procesu, jednocześnie mając na uwadze znaczenie doświadczeń z dzieciństwa oraz procesów przeniesienia i przeciwprzeniesienia.
Uwzględniając rozumienie procesu indywiduacji według Junga, uważamy za ważne rozwijanie przez naszych członków odpowiedzialności i różnorodności stylów pracy, przy jednoczesnym zachowaniu jasnego kodeksu profesjonalnych i etycznych standardów.
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